

3 adımda evinize farklı bir hava katın

Evinde farklılıklar yaratmak isteyenler, bunu pratik ve bütçelerini zorlamadan nasıl yapabilir? Bu soruyu sizin için İç Mimar Kerim Çarmıklı'ya sorduk ve kolay uygulanabilecek 3 öneri aldık. "İşe kütüphanenize hareket katmakla başlayabilirsiniz" diyen Çarmıklı, kitaplığa kombine edilebilecek bir ya da birkaç tablo ile ortamda farklı bir ambiyans yakalanabileceğini söylüyor. Bir diğer öneri ise duvarlarda büyük boy modern tabloların tercih edilmesi... Çarmıklı'ya göre, ipekli tekstil bazlı duvar kağıtlarının sağladığı ışık oyunlarını kullanmak da oldukça faydalı bir yol.



İç Mimar Kerim Çarmıklı; evlerinin dekorasyonuna hareket katmak isteyen fakat bunu etrafı yıkıp dökmeden ve yeniden mobilya almaya gerek kalmadan başarmanın yollarını arayanlara üç ana öneride bulunuyor.

"Büyük boy modern tabloları tercih edin"

Evinizin duvarları size artık sıkıcı geliyor ise, bundan kurtulmak için büyük boy modern tablolardan yardım alabilirsiniz. Duvarlarındaki sıkıcı yalınlıktan ve boş görüntüden kurtulmak ya da tam tersi duvarlarındaki tabloların ve aksesuarların yarattığı dağınık görüntüyü yok etmek için büyük boy modern tablolardan yararlanmak çok iyi bir fikir olabilir. Bu değişikliğin evinizdeki havayı ne kadar değiştirebileceğine siz bile inanamayacaksınız.



EV DEKORASYONU

“Kitaplığınza bir ya da birkaç tablo asın”

Evinizin havasını değiştirmek için kolay uygulayabileceğiniz yöntemlerden ilki, son yılların popüler tasarım fikirlerinden birisi haline gelen kitaplık ve tablo kombinasyonudur. Kitaplığınza asacağınız bir ya da birkaç tablo ile, kütüphanenize eşsiz bir görünüş ve zenginlik katabilirsiniz.



“İpekli tekstil bazlı duvar kağıtlarının ışık oyunlarını kullanın”

Evinizin havasını değiştirmek için bir üçüncü yol ise duvar kağıtlarıdır. Bunun için ipekli tekstil bazlı duvar kağıtlarını tercih edebilirsiniz. İpeğin verdiği ışıltıyı, şıklığı ve ışığa karşı olan değişkenliğini, modernliğin sadeliği ile birleştiren duvar kağıtları mekana ayrıcalık katacaktır. Böylece ipeğin, bakış açınıza göre oluşturduğu sürekli değişkenlik, evinizde hiç sıkılmayacağınız farklılığı ve sıcaklığı yaratmanıza yardımcı olacaktır.

